宿泊証明書

青山学院大学　御中

　下記のとおり、当施設に宿泊したことを証明いたします。

〔証明年月日〕　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
〔所在地〕

〔宿泊施設名〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
記

	宿泊者氏名

	利用期間

（宿泊数）

	（到着日）　　　　　　　　（出発日）
年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日（　　　泊）

以　上

先生ご自身で太枠内をご記入の上、宿泊施設ご担当者へお渡しください。
【宿泊施設ご担当者の方へ（お願い）】

　本学では宿泊の事実確認のため、出張後、宿泊確認書類の提出を必須としております。
宿泊者氏名，利用期間に間違いがなければ，〔証明年月日〕〔所在地〕〔宿泊施設名〕欄のご記入および社判を押印願います。
ご理解、ご協力のほど、何卒、よろしくお願いいたします。
青山学院大学　相模原事務部

G　　　　　　－